
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01011957- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Directora de la Carrera Licenciatura en Trabajo Social, Lic. Silvina
Cuella, referido al pedido de dejar sin efecto la RD-2023-835-E-UNC-DEC-FCS; y

CONSIDERANDO:

Que en PV-2024-00050795-UNC-DCTS#FCS, la Dirección de la Carrera Licenciatura
Trabajo Social, informa que ha constatado con el Área Enseñanza, que no se trataba de una
equivalencia sino de un cambio de plan en guaraní y que ya fue resuelto

Que corresponde dejar sin efecto la RD-2023-835-E-UNC-DEC-FCS

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto la RD-2023-835-E-UNC-DEC-FCS.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Publicar. Notificar. Comunicar. Oportunamente
archivar.


	fecha: Miércoles 21 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-19-E-UNC-DEC#FCS
		2024-02-20T20:35:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-21T12:12:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-21T12:12:51-0300
	GDE UNC




